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Łopatka wieprzowa
1 kg
Cena promocyjna do 4 kg.
Do wyczerpania zapasów.

26% 
TANIEJ

Piwo Żywiec
500 ml
puszka 
* Przy zakupie 6-paka 
4,98/1 l
Przy zakupie 1 szt.
6,78/1 l

3,39

2,49*

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 6-PAKA

Kawa mielona 
Jacobs 
Krönung
500 g
39,98/1 kg

26,99

19,99
25% TANIEJ

9,99**

5,99
40% TANIEJ

Winogrono 
jasne 
luz 
1 kg

ASY
17,99**

11,99
33% TANIEJ

 od 12.09 do 14.09.2022

Papryka czerwona
luz 
1 kg

**
 C

en
a 

z 
d
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20

22

9,99**

4,99
50% TANIEJ

OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 12.09 
DO SOBOTY 17.09.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 
ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.



DYSKONTOWE
TYGODNIAASY

Pieluszki Pampers 
Active Baby
> Midi 3
54 szt.; 0,56/1 szt.
> Maxi 4
46 szt.; 0,65/1 szt.
> Junior 5
38 szt.; 0,79/1 szt.
1 opak.

37,95

29,99
20% TANIEJ

Pieluszki Mini 2 
Pampers 
Active Baby
66 szt., 1 opak.
0,42/1 szt.

33,99

27,99
17% TANIEJ

Papier toaletowy 
2-warstwowy
Samelle
24 rolki, 1 opak.
0,67/1 rolka

18,99

15,99
15% TANIEJ

Danie gotowe 
Pamapol
> fasolka 

po bretońsku
> gołąbki w sosie

pomidorowym
> klopsiki w sosie 

pomidorowym
700 g
7,13/1 kg

Ogórki 
konserwowe
Tradycyjny Smak
870 g/450 g
7,76/1 kg

po bretońsku
gołąbki w sosie
pomidorowym
klopsiki w sosie klopsiki w sosie 

4,99
SUPERCENA

0,79 za
sztukę!

0,65 za
sztukę!

0,56 za
sztukę!

0,42 za
sztukę!

4,49

3,49
22% TANIEJ
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DYSKONTOWE
DNIAASYASY

6,49

4,99
23% TANIEJ

12,99

10,99
15% TANIEJ

Wafle Ariante
> kawowe
> kakaowe
> o smaku śmietankowym
500 g
9,98/1 kg

Jaja z chowu 
ściółkowego
Od Kokoszki
rozm. M
20 szt., 1 opak.
0,55/1 szt.

Od poniedziałku 12.09 do soboty 17.09.2022 32
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** C
ena z d

nia 2.0
9.20

22

Dynia ozdobna
1 szt.

2,99

Fasolka 
szparagowa
luz
1 kg 13,99**

8,99
35% TANIEJDynia piżmowa

luz
1 kg 5,99**

3,99
33% TANIEJ

Dynia ozdobna
1 szt.Dynia Hokkaido

luz
1 kg 5,99**

3,99
33% TANIEJ

Dynia Nelson
luz
1 kg

Dynia Nelson
luz
1 kg 5,99**

3,993,99
33% TANIEJ

Brukselka
luz
1 kg

Brukselka
luz
1 kg 11,99**

9,999,99
16% TANIEJ

Od poniedziałku 12.09 do soboty 17.09.2022Od poniedziałku 12.09 do soboty 17.09.2022 54

Taka świeżość ma sens.

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych 
sklepów dla niektórych z nich ta liczba może być inna.
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** C
ena z d

nia 2.0
9.20

22
* D

o
 w

yczerpania zapasów

6,99**

5,99
14% TANIEJ

Grejpfrut  
luz
1 kg

6,99*

SUPERCENA

* D
o

 w
yczerpania zapasów

9,99*

SUPERCENA

15,99*

SUPERCENA

Wrzos 
Garden Girls
(różne kolory)
doniczka
ø 11 cm
wys. 25 cm
1 szt.

Paproć Montana
doniczka
ø 11 cm
wys. 30 cm
1 szt.

Filodendron
(różne rodzaje)
doniczka
ø 11 cm
wys. 50 cm
1 szt.

9,99*

SUPERCENA

Cyklamen
(różne kolory)
doniczka
ø 11 cm
wys. 25 cm
1 szt.

6,49

Jabłko  
2 kg, 1 opak.
3,25/1 kg

9,99*

SUPERCENA

Kalanchoe 
Queen
(różne kolory)
doniczka
ø 10,5 cm
wys. 25 cm
1 szt.

4,99
Słonecznik 
1 szt.
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Carpaccio wołowe
z serem i sosem
110 g
90,82/1 kg

9,99
SUPERCENA

Mięso z indyka 
na kotlety
Sztuka Mięsa
500 g
20,98/1 kg 10,49

Sznycel z fileta 
z piersi kurczaka
Sztuka Mięsa
300 g
34,97/1 kg

10,49

Żeberka 
wieprzowe 
Sztuka Mięsa
paski 
1 kg

23,99

Karkówka wieprzowa
Sztuka Mięsa
plastry
560 g
26,77/1 kg

14,99
Ćwiartki tylne 
z kurczaka 
Sztuka Mięsa
1 kg

10,49

Od poniedziałku 12.09 do soboty 17.09.2022Od poniedziałku 12.09 do soboty 17.09.2022 766



Jogurt pitny 
Activia
(różne rodzaje)
280 g
13,57/1 kg

3,80
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Koreczki 
śledziowe 
Corsarro
(różne rodzaje)
250 g
21,96/1 kg 6,49

5,49
15% TANIEJ

Wegański tłuszcz 
do smarowania 
o smaku awokado
Naturale
200 g
34,95/1 kg

6,99

Pierogi 
Twoje Bistro
> z kapustą i grzybami
> z mięsem
> ruskie
400 g
14,98/1 kg 5,99

Filety 
śledziowe 
kołobrzeskie 
Fisher King
800 g
17,49/1 kg

18,49

13,99
24% TANIEJ

Łosoś atlantycki 
wędzony 
Port Netto
plastry
100 g
106,90/1 kg

5,39

4,79
11% TANIEJ

Ser topiony 
Hochland
(różne rodzaje)
plastry
130 g
36,85/1 kg

Margaryna Rama 
Classic 
450 g
19,98/1 kg 9,99

8,99
10% TANIEJ

Twarożek domowy 
Piątnica
150 g
14,60/1 kg 2,49

2,19
12% TANIEJ

Pierogi 
Twoje Bistro
> z kapustą i grzybami
> z mięsem
> ruskie> ruskie
400 g400 g

106,90/1 kg

11,99

10,69
10% TANIEJ
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Ciastka Mafijne 
dr Gerard
> lemon
> black
216 g
17,55/1 kg

4,29

3,79
11% TANIEJ

Precle z masłem 
Tago
135 g
26,59/1 kg

4,19

3,59
14% TANIEJ

Kapary 
La Campagna
100 g/60 g
66,50/1 kg

4,59

3,99
13% TANIEJ

Ogórki Provitus
(różne rodzaje)
640 g/300 g
19,97/1 kg

6,99

5,99
14% TANIEJ

Majonez 
sałatkowy 30% 
Fittio
600 ml
8,32/1 l 5,99

4,99
16% TANIEJ

Toffifee
125 g
63,92/1 kg63,92/1 kg

8,99

7,99
11% TANIEJ

Czekolada 
Schogetten
(różne rodzaje)
100 g
34,90/1 kg

(różne rodzaje)

4,19

3,49
16% TANIEJ

5,99
Filety z makreli 
Graal
(różne rodzaje)
170 g
47,00/1 kg47,00/1 kg

8,99

7,99
11% TANIEJ
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TYLKO W NETTO

DO WYGRANIA: 
NA WŁASNOŚĆ

URZĄDZONY ekoDOM
Z ZEWNĘTRZNĄ ekoSAUNĄ
REGULAMIN I SZCZEGÓŁY LOTERII ALMETTE „DOM Z NATURY 7”: WWW.ALMETTE.PL    
ORGANIZATOR: GRASP GROUP SP. Z O.O.

ORAZ CODZIENNIE

7 × 1000 PLN
➀ KUP ALMETTE Z OZNACZENIEM LOTERII (01.08.2022 DO 31.10.2022)

➁ ZGŁOŚ KOD (01.09.2022 DO 31.10.2022) NA WWW.ALMETTE.PL I SPRAWDŹ, 
CZY WYGRAŁEŚ JEDNĄ Z 427 NAGRÓD DZIENNYCH. 

➂ ZACHOWAJ WIECZKO I DOWÓD ZAKUPU

Polędwica 
łososiowa
Stół Sołtysa
1 kg

Pieczeń rzymska 
Stół Sołtysa
320 g
18,72/1 kg Golonka 

pieczona
Stół Sołtysa
1 kg

Salceson biały 
Stół Sołtysa
300 g
23,30/1 kg

Boczek wędzony 
surowy
Stół Sołtysa
1 kg

Ćwiartka z kurczaka 
wędzona 
Stół Sołtysa
1 kg

Filet 
z kurczaka 
wędzony
Stół Sołtysa
1 kg

Parówki
drobiowe
Stół Sołtysa
1 kg

11,90

7,49

34,90

6,99

23,90

5,99
24,90

24,90

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Od poniedziałku 12.09 do soboty 17.09.2022Od poniedziałku 12.09 do soboty 17.09.2022 111010



DO WYGRANIA: 
NA WŁASNOŚĆ

URZĄDZONY ekoDOM
Z ZEWNĘTRZNĄ ekoSAUNĄ
REGULAMIN I SZCZEGÓŁY LOTERII ALMETTE „DOM Z NATURY 7”: WWW.ALMETTE.PL    
ORGANIZATOR: GRASP GROUP SP. Z O.O.

ORAZ CODZIENNIE

7 × 1000 PLN
➀ KUP ALMETTE Z OZNACZENIEM LOTERII (01.08.2022 DO 31.10.2022)

➁ ZGŁOŚ KOD (01.09.2022 DO 31.10.2022) NA WWW.ALMETTE.PL I SPRAWDŹ, 
CZY WYGRAŁEŚ JEDNĄ Z 427 NAGRÓD DZIENNYCH. 

➂ ZACHOWAJ WIECZKO I DOWÓD ZAKUPU

Serek 
twarogowy 
Almette 
> śmietankowy
> z ziołami
150 g
36,73/1 kg

Serek 
twarogowy 
bez laktozy 
Almette 
> śmietankowy
> z ziołami
150 g
38,60/1 kg

Parówki
drobiowe
Stół Sołtysa
1 kg

5,51 5,79
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Jaja z wolnego 
wybiegu 
Farmio
rozmiar L
6 szt., 1 opak.
1,17/1 szt.

6,99

Jaja z wolnego 
wybiegu 
Od Kokoszki
rozmiar L
10 szt., 1 opak.
0,90/1 szt.

8,99

Masło ekstra 
Miletto
200 g
34,95/1 kg

6,99

Masło 
Polskie ekstra 
Mlekovita
200 g
39,95/1 kg

7,99

Filety śledziowe 
w sosie 
Corsarro
(różne rodzaje)
300 g
21,63/1 kg

6,49

Filety śledziowe 
w sosie 
Lisner
(różne rodzaje)
280 g
30,32/1 kg

8,49

Jaja z wolnego 
wybiegu 
Od Kokoszki
rozmiar L

0,90 za
sztukę!

1,17 za
sztukę!

WYBIERZ JAKOŚĆ,      
KTÓRĄ CENISZ
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Jaja z wolnego 
wybiegu 
Farmio
rozmiar L
6 szt., 1 opak.
1,17/1 szt.

Jogurt pitny 
Paradiso
> truskawkowy
> owoce leśne
375 g
6,11/1 kg

Serek 
homogenizowany 
o smaku 
waniliowym
Paradiso 
150 g
10,60/1 kg

Ser Gouda
Tasty Cheese
plastry
400 g
29,73/1 kg

2,29

1,59

11,89

Napój jogurtowy 
Duet Jovi
(różne rodzaje)
350 g
7,11/1 kg

Serek waniliowy 
homogenizowany 
Rolmlecz
200 g
13,75/1 kg

Ser Gouda 
Polmlek
plastry
2 × 250 g
30,98/1 kg

2,49

2,75

15,49

Chleb 
bezglutenowy 
Bezkłosik
> ciemny
> jasny
250 g
24,76/1 kg

Chleb 
bezglutenowy 
wieloziarnisty
Shär
300 g
44,30/1 kg

6,19 13,29

WYBIERZ JAKOŚĆ,      
KTÓRĄ CENISZ
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Nutella Ferrero
350 g
34,26/1 kg

11,99

Krem 
orzechowo-kakaowy 
Bellafonde
400 g
18,73/1 kg

7,49

Baton Fitness 
z czekoladą 
Nestlé
23,50 g
76,17/1 kg

1,79

Baton musli 
Breakfast 
from Bell’s
> z żurawiną
> z orzechami
35 g
42,57/1 kg

Biszkopty 
z galaretką 
Dellovi
> pomarańczowe
> wiśniowe
270 g
13,67/1 kg

Wafle ryżowe 
Finton’s
125 g
21,52/1 kg

Delicje 
szampańskie 
pomarańczowe
147 g
24,42/1 kg

Wafle ryżowe 
Lestello
110 g
31,73/1 kg

1,49

3,69

2,69

3,59

3,49

147 g270 g
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KTÓRĄ CENISZ
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Płatki 
śniadaniowe 
Nesquik 
Nestlé
500 g
22,98/1 kg

11,49

Kuleczki 
czekoladowe 
Breakfast 
from Bell’s
500 g
10,58/1 kg

5,29

Płatki 
kukurydziane
Breakfast 
from Bell’s
500 g
7,98/1 kg

3,99

Płatki owsiane 
górskie 
Melvit
500 g
6,98/1 kg

3,49

Muszelki 
czekoladowe 
Breakfast 
from Bell’s
250 g
10,76/1 kg

2,69

Płatki owsiane 
gruboziarniste 
Breakfast 
from Bell’s
500 g
6,58/1 kg

3,29

Płatki 
kukurydziane
Corn Flakes 
Nestlé
500 g
19,98/1 kg

9,99

Płatki 
śniadaniowe 
Chocapic 
Nestlé
500 g
22,98/1 kg

11,49
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Makaron
5-jajeczny nitki 
Goliard
(różne rodzaje)
250 g
16,36/1 kg

4,09

Makaron 
2-jajeczny nitki
La Campagna
250 g
7,16/1 kg

1,79

Makaron świderki 
La Campagna
500 g
7,02/1 kg

3,51

Makaron 
świderki 
Barilla
500 g
13,18/1 kg

6,59

Oliwa z oliwek 
Classico Monini
500 ml
43,98/1 l

21,99

Oliwa z oliwek 
extra virgin 
Premieur
500 ml
34,98/1 l

17,49
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Pieprz czarny 
ziarnisty 
Bolinero
21 g
66,19/1 kg

1,39

Pieprz czarny 
ziarnisty 
Prymat
20 g
74,50/1 kg

1,49

Tuńczyk Graal
(różne rodzaje)
160–170 g
52,88–56,19/1 kg

8,99

Tuńczyk 
Vespucci
(różne rodzaje)
185 g
32,38/1 kg

5,99

Sos bolognese 
La Campagna
500 g
11,98/1 kg

5,99

Sos Dawtona
> słodko-kwaśny
> boloński
> meksykański 
550 g
11,25/1 kg

6,19
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Woda źródlana 
niegazowana 
Krystalia
1,5 l
0,53/1 l

0,79

Woda niegazowana 
Żywiec Zdrój
1,5 l
1,42/1 l

2,13

4,493,35

> Top Lemon!
> Top Orange!
2 l
1,50/1 l

2,99

> Fanta
> Sprite
2 l
4,00/1 l

7,99

Coca-Cola
2 l
4,00/1 l

7,99

Top Cola!
1,5 l
2,33/1 l

3,49

Sok jabłkowy
Tymbark
1 l

Sok jabłkowy 
Kingsway
1 l

WYBIERZ JAKOŚĆ,      
KTÓRĄ CENISZ
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Karma sucha
dla kota 
Purina One
(różne rodzaje)
800 g
23,74/1 kg

18,99

Karma mokra 
dla kota 
Sheba
(różne rodzaje)
85 g
35,18/1 kg

2,99

Karma sucha 
dla kota
Kiciuś
> z drobiem 
> z wołowiną
> z łososiem
2 kg
6,00/1 kg

11,99

Karma sucha 
dla kota
Whiskas Adult
> z wołowiną
> z kurczakiem
1,4 kg
16,42/1 kg

22,99

Karma sucha 
dla kota 
Competina
(różne rodzaje)
750 g
15,72/1 kg

11,79

Karma mokra 
dla kota 
Competina
(różne rodzaje)
100 g
21,90/1 kg

2,19

WYBIERZ JAKOŚĆ,      
KTÓRĄ CENISZ
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Kinder Maxi King
35 g
62,57/1 kg 2,45

2,19
10% TANIEJ

Kinder Mleczna 
Kanapka
28 g
42,50/1 kg

1,35

1,19
11% TANIEJ

Napój Tymbark 
(różne rodzaje)
1 l

Woda & owoce 
Kubuś Play!
(różne rodzaje)
400 ml
6,23/1 l

2,49

2,89

2,49
13% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Piwo Lech Free
(różne rodzaje)
puszka
500 ml 
* Przy zakupie 4-paka 
5,98/1 l
Przy zakupie 1 szt.
7,98/1 l

Piwo Dębowe
puszka
500 ml
8,50/1 l

Piwo Pilsner Urquell
butelka bezzwrotna 
500 ml
11,98/1 l

5,99

4,25

* Przy zakupie 4-paka 

3,99

2,99*

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

25% TANIEJ

Od poniedziałku 12.09 do soboty 17.09.2022Od poniedziałku 12.09 do soboty 17.09.2022 2120
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SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.
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Bulion Winiary
(różne rodzaje)
160 g
28,69/1 kg

5,19

4,59
11% TANIEJ

Jogurt z żelkami 
Olmici Olma
(różne rodzaje)
125 g/111 g
19,92/1 kg; 22,43/1 kg 2,85

2,49
12% TANIEJ

Jogurt 
naturalny 
Primo Zott
180 g
7,72/1 kg

1,65

1,39
15% TANIEJ

Sos pieczeniowy 
Winiary
> jasny
> ciemny 
160 g
28,69/1 kg

4,59
SUPERCENA

Pomysł na... 
Winiary
(różne rodzaje)
28–30 g
91,67–98,21/1 kg91,67–98,21/1 kg

3,09

2,75
11% TANIEJ
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Pianka do mycia 
Bobini Kids
300 ml
23,30/1 l 8,99

6,99
22% TANIEJ

Nawilżany 
papier toaletowy 
Lula
60 szt., 1 opak.
0,05/1 szt.

3,89

2,99
23% TANIEJ

Pasta dla dzieci 
Elmex
> Junior
> Kids
50 ml; 75 ml
209,80/1 l; 139,87/1 l

> Kids
50 ml; 75 ml
209,80/1 l; 139,87/1 l

12,49

10,49
16% TANIEJ

Lovela
(różne rodzaje)
> proszek do prania
1,3 kg; 14,99/1 kg
> mleczko do prania
1,45 l 
13,44/1 l

22,49

19,49
13% TANIEJ

Sinlac Nestlé
500 g
51,98/1 kg

25,99

Ciasteczka Masza 
i Niedźwiedź 
BoboVita
(różne rodzaje)
150 g
66,60/1 kg

9,99

Deserek BoboVita
(różne rodzaje)
190 g
27,32/1 kg

5,19

Tubka owocowa 
Hippis 
Hipp Bio
(różne rodzaje)
100 g
34,90/1 kg 4,09

3,49
14% TANIEJ
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*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku 
produktów znajdujących się w sprzedaży. Ilość zestawów ograniczona.

Zestaw 
prezentowy
Nasturcja
1 szt.

59,99
SUPERCENA

Słodkie zestawy upominkowe

29,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy 
Psi Patrol
1 szt.

Zestaw 
prezentowy
Chaber
1 szt.

84,99
SUPERCENA

59,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy 
Tulipan
1 szt.

SUPERCENA

84,99

Zestaw 
prezentowy
Chaber
1 szt.

84,9984,99

SUPERCENASUPERCENA

*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku 

SUPERCENA

34,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy
Milka Oreo
1 szt.

Zestaw 
prezentowy
Irys
1 szt.

84,99
SUPERCENA
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Bułka złocista 
z serem
75 g
30,53/1 kg

2,29

Chleb żytni 
na zakwasie
450 g
6,64/1 kg

2,99

Kajzerka 
z siemieniem 
lnianym 
i sezamem
95 g
8,32/1 kg

0,79
Przekąska Hot Dog
95 g
28,32/1 kg

2,69

Chleb ciabatta
310 g
9,65/1 kg

2,99

Bułka 
poznańska
75 g
* Przy zakupie 4 szt. 
6,53/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
7,87/1 kg

8,32/1 kg

0,79

0,59

0,49*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 4 SZT.

16% TANIEJ
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PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

24

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO ŚRODY



SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO ŚRODY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK




